
  

UCHWAŁA NR 0007.611.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 marca 2023 r. 

o zmianie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 2519, 2797 i 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.285.2020 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 listopada 2020r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulechów (Dz. U. z 2020r., poz. 2686, z 2021r., 

poz. 1114) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1 Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać je 

z częstotliwością odpowiadającą wielkości zużytej wody i pojemności zbiornika bezodpływowego, lecz 

nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 

opróżniać osadniki w instalacjach tych oczyszczalni z częstotliwością wynikającą z opisu technicznego 

instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków, lecz nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 867


		2023-03-23T14:16:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




